平成 21 年 6月 8 日

各      位

会 社 名 株式会社 小糸製作所

    代 表 者 名 取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

連結子会社保有の債券に関する損失発生について

平成 21 年 6月 1日(米国時間)付で General Motors Corporation(以下、「ＧＭ社」)が米国連邦破産法

第 11 章の適用を申請したことを受け、当社の連結子会社であるコイトエンタープライズ株式会社が保有する

債券に関して損失が発生する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．損失の内容

  コイトエンタープライズが保有するＧＭ社等を参照組織とするクレジット・リンク債が、ＧＭ社の

破産法適用申請に伴いデフォルト決定され、損失が発生する状況となりました。

   ①ファースト・トゥ・デフォルト型クレジット・リンク債

     発 行 体 ： Mitsubishi UFJ Securities International plc

        保有額面 ： 30 億円

   参照組織 ： ＧＭ社 他２社

②ファースト・トゥ・デフォルト型クレジット・リンク債

     発 行 体 ： Signum Limited （ＳＰＣ）

        保有額面 ： 20 億円

     参照組織 ： ＧＭ社 他２社

２．コイトエンタープライズの概要

(1) 名  称 ： コイトエンタープライズ株式会社

(2) 所 在 地 ： 東京都港区高輪四丁目 8番 3号

(3) 代 表 者 ： 代表取締役社長 山室瑞夫

(4) 設  立 ： 昭和 61 年 3 月 15 日

(5) 事業内容 ： 金融業務、損害保険の代理店業 他

(6) 決 算 期 ： 12 月末

(7) 資 本 金 ： 50 百万円（平成 21 年 3 月末）

３．今後の見通し

  本件に関する損失額が確定次第、改めて公表いたします。

  また、平成 22 年 3 月期 第 2四半期連結累計期間(平成 21 年 4 月 1日～平成 21 年 9月 30 日)、及び

通期(平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3月 31 日)の連結業績予想につきましては、その他の要因も含め

修正開示が必要となる場合は、速やかにお知らせいたします。

以  上